
 

Яр Чаллы шәhәренен «61-нче  гимназия» муниципаль 

автономияле гомуми белем  

бирү учреждениесе 

Романтиков  б-р, 2, Яр Чаллы ш., 

Татарстан Республикасы,423810 

тел/факс: (8552) 59-63-60,  

e-mail:  gim61_chelny@mail.ru 

  

Муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение 

города Набережные Челны «Гимназия 

№61» 

б-р Романтиков, 2 г. Набережные Челны, 

Республика Татарстан, 423810 

тел/факс: (8552) 59-63-60,  

e-mail:  gim61_chelny@mail.ru 

__________________________________________________________________ 
 

БОЕРЫК 

 

№ 201                                                                  

                        ПРИКАЗ 

                            

                       От 31.08.2023 

 

О создании школьного спортивного клуба «Импульс» 

              В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в РФ, 

развитие детско-юношеского спорта и приобщения обучпющихся к систематическим 

занятиям физической культурой и спортом, на основании методических рекомендаций 

МО РФ и министерства спорта России 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный  спортивный клуб «Импульс» из числа обучающихся гимназии. 

2. Назначить руководителем спортивного клуба Казанкина Вячеслава 

Владимировича, учителя физической культуры. 

3. Утвердить «Положение о спортивном клубе» МАОУ «Гимназия №61» 

4. Утвердить план работы Школьного спортивного клуба «Импульс» 

5. Утвердить расписание работы клуба 

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по ВР 

Степанову Е.В. 

 

 

 

 

Директор МАОУ «Гимназия № 61:                                          С.Г.Казанкина 

 

 

 


